
1 
 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. 

 
 

 
 

USNESENÍ  

z 30. schůze Rady Královéhradeckého kraje 
 

konané 08.12.2010 

 

USNESENÍ RK/30/1461/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje,  

3. etapa, most ev. č. 304 – 005 Slavětín“, kterým bude Královéhradecký kraj s tím, ţe zmocňuje  

k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 

„Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev. č. 304 – 005 Slavětín“ 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 

EUROVIA CS, a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1 (odštěpný závod oblast Čechy východ,  

Piletická 498, 503 41 Hradec Králové – Pouchov) 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

MADOS MT s.r.o., Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Skanska a.s., Líbalova 1/2348, 149 00 Praha 4 – Chodov (Direkce Čechy východ, Průmyslová 

493, 530 03 Pardubice) 

SMP CZ, a.s., Evropská 1692/37, 160 41 Praha 

 3. sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Vlastimil Dlab, náhradník: Josef Ješina  

člen: Ing. Miroslav Uchytil, náhradník: Ing. Josef Táborský 

člen: Ing. Svatava Koubová, náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

člen: Bc. Gabriela Nosková, náhradník: Ing. Karel Charousek 

 4. sloţení hodnotící komise vč. náhradníků: 

člen: Vlastimil Dlab, náhradník: Josef Ješina  

člen: Helmut Dohnálek, náhradník: Ing. Josef Táborský 

člen: Ing. Miroslav Uchytil, náhradník: Ing. Vladimír Derner 

člen: Ing. Miloš Štěpán, náhradník: Martin Dvořáček 

člen: Ing. Jiří Brandejs, náhradník: Ing. Karel Charousek 

Jednání hodnotící komise se můţe zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení přípravy 

a realizace staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje a.s. a pracovník 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 

3. etapa, most ev. č. 304 – 005 Slavětín“ a sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení 

kvalifikace a sloţení hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.01.2011  
   

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17176&suggestion_id=15989&n_resolution=1461&n_sitting=30&year=2010


2 
 

USNESENÍ RK/30/1462/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zadavateli veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje,  

3. etapa, most ev. č. 2956-6 Horní Lánov“, kterým bude Královéhradecký kraj s tím, ţe zmocňuje  

k zajištění průběhu zadávacího řízení SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 

II.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   

 1. podmínky zadání veřejné zakázky formou zjednodušeného podlimitního řízení dle § 25 písm. b) 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, na stavební práce 

„Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 3. etapa, most ev.  č. 2956-6 Horní Lánov“ 

 2. Návrh firem na zaslání výzvy k podání nabídky: 

COLAS CZ a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 (závod Sever, Petra Jilemnického 21, 

503 01 Hradec Králové) 

JHP spol. s r.o., Ústřední 423/62, 102 00 Praha 10 

M-SILNICE a.s., Husova 1697, Pardubice (ředitelství Škroupova 719, 500 02 Hradec Králové) 

STAVREMO-PCE a.s., Fáblovka 404, Staré Hradiště, 533 52 Pardubice (provozovna V Mlejnku 

608, 500 11 Hradec Králové) 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Praţská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice (závod Dopravní 

stavby Východ, Šafaříkova 666, 500 02 Hradec Králové 

 3. sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení kvalifikace vč. náhradníků: 

člen: Vlastimil Dlab náhradník: Josef Ješina  

člen: Ing. Miroslav Uchytil náhradník: Ing. Josef Táborský 

člen: Ing. Svatava Koubová náhradník: Ing. Jiří Brandejs 

člen: Bc. Gabriela Nosková náhradník: Ing. Karel Charousek 

 4. sloţení hodnotící komise vč. náhradníků: 

člen: Vlastimil Dlab náhradník: Josef Ješina  

člen: Helmut Dohnálek náhradník: Ing. Josef Táborský 

člen: Ing. Miroslav Uchytil náhradník: Ing. Vladimír Derner 

člen: Ing. Miloš Štěpán náhradník: Martin Dvořáček 

člen: Ing. Jiří Brandejs náhradník: Ing. Karel Charousek 

Jednání hodnotící komise se můţe zúčastnit jako přizvaný odborník pracovník oddělení přípravy 

a realizace staveb místně příslušného střediska SÚS Královéhradeckého kraje a.s. a pracovník 

SÚS Královéhradeckého kraje a.s., zajišťující organizaci zadávacího řízení. 

III.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    podmínky zadání veřejné zakázky na stavební práce „Rekonstrukce mostů Královéhradeckého kraje, 

3. etapa, most ev. č. 2956-6 Horní Lánov“ a sloţení komise pro otevírání obálek a pro posouzení 

kvalifikace a sloţení hodnotící komise vč. náhradníků 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Josefu Ješinovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci tohoto usnesení při zadání veřejné zakázky 

  termín: 31.01.2011 
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1463/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky platné od 12.12.2010 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti 

části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005  

s dopravci: 

1) č. 26 AP Tour s.r.o. 

2) č. 31 AUDIS BUS s.r.o. 

3) č. 23 OAD Kolín s.r.o. 

4) č. 23 Transcentrum Bus s.r.o. 

5) č. 9 CAR TOUR s.r.o. 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17177&suggestion_id=15990&n_resolution=1462&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17178&suggestion_id=15953&n_resolution=1463&n_sitting=30&year=2010


3 
 

6) č. 36 Veolia Transport VČ a.s. 

7) č. 38 ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. 

8) č. 36 Orlobus a.s. 

9) č. 5 TAD s.r.o. 

10) č. 37 CDS Náchod s.r.o. 

11) č. 8 CDS Náchod s.r.o. mezinárodní linka 

12) č. 30 P-transport s.r.o. 

13) č. 30 KAD s.r.o. 

14) č. 46 Osnado s.r.o. 

15) č. 36 ČSAD Semily a.s. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky platné od 12.12.2010 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní 

obsluţnosti části území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené 

dne 30.12.2005 

  termín: 31.01.2011 
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1464/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

  

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - dotace na Terminál 

HD v Hradci Králové - dopravci: 

č. 27 AP TOUR s.r.o. 

č. 38 CDS Náchod s.r.o. 

č. 37 Veolia Transport VČ a.s. 

č. 39 ČSAD Ústí nad Orlicí a.s. 

č. 37 ČSAD Semily a.s. 

č. 31 KAD s.r.o. 

č. 37 Orlobus a.s. 

č. 47 Osnado s.r.o. 

č. 10 CAR TOUR s.r.o. 

č. 6 TAD s.r.o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatky ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

  termín: 31.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1465/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části území 

Královéhradeckého kraje s obcemi České Meziříčí, Dobruška, Pohoří, Rohenice a Slavětín nad Metují  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obsluţnosti na části 

území Královéhradeckého kraje s obcemi České Meziříčí, Dobruška, Pohoří, Rohenice a Slavětín 

nad Metují 

  termín: 31.01.2011  
   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17179&suggestion_id=15955&n_resolution=1464&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17180&suggestion_id=15958&n_resolution=1465&n_sitting=30&year=2010


4 
 

USNESENÍ RK/30/1466/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 36 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části území 

Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 - CDS Náchod s.r.o. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 36 ke smlouvě o závazku veřejné sluţby k zajištění dopravní obsluţnosti části 

území Královéhradeckého kraje a úhradě prokazatelné ztráty uzavřené dne 30.12.2005 

  termín: 31.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1467/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    - s uzavřením smlouvy č. 2947008610 o nájmu nemovitostí ČD, a.s., v k.ú. Opočno pod Orlickými    

   horami, ve znění dle přílohy 

- s uzavřením smlouvy č. 2947008710 o nájmu nemovitostí ČD, a.s., v k.ú. Hostinné, ve znění 

   dle přílohy 

- s uzavřením smlouvy č. 2947008810 o nájmu nemovitostí ČD, a.s., v k.ú. Dvůr králové nad Labem,   

   ve znění dle přílohy 

Financování: z kap. 10 - doprava 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

uzavřít a podepsat smlouvy o nájmu nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 17.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1468/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. smlouvu o poskytnutí dotace s návratností z rozpočtu Královéhradeckého kraje s příspěvkovou 

organizací Královéhradeckého kraje - Sdruţení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov 

na předfinancování a kofinancování projektu Regionálního institutu ambulantních  

a psychosociálních sluţeb Trutnov ve výši 7.968.832,00 Kč (kapitálové výdaje ve výši 

6.067.195,60 Kč, běţné výdaje ve výši 1.901.636,40 Kč); 

 2. zvýšení výdajů na kofinancování a předfinancování u odvětví zdravotnictví o 6.185.448,00 Kč, 

a to kapitálových výdajů o 4.283.811,60 Kč, běţných výdajů o 1.901.636,40 Kč, za současného 

sníţení kap. 13, org. 9999 – vratky předfinancování, o stejnou částku (1.783.384,00 Kč je kryto 

rozpočtem výdajů na kofinancování a předfinancování v kapitálových výdajích kap. 15 – 

zdravotnictví) 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu s příspěvkovou organizací Královéhradeckého kraje - Sdruţení ozdravoven  

a léčeben okresu Trutnov dle čl. I. přijatého usnesení. 

   termín: 18.12.2010  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu ekonomického odboru,  

zapracovat do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

   termín: 24.03.2011  

 
  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17181&suggestion_id=15952&n_resolution=1466&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17182&suggestion_id=15938&n_resolution=1467&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17183&suggestion_id=15975&n_resolution=1468&n_sitting=30&year=2010


5 
 

 3. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

převést vratku prostředků provedenou v souladu se schválenou smlouvou zpět do kap. 13,  

org. 9999 

   Termín: 31.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1469/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    o zveřejnění záměru prodat část pozemku    

část p.p.č.899/1 o výměře 49 m
2
 dle GP č. 392-357/2009 označenou jako p.p.č. 899/4 ostatní plocha – 

jiná plocha v k.ú. a obci Ţďárky 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s prodejem části pozemku xxx za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána 

jiná nabídka 

Prodávající: Královéhradecký kraj  

Správce svěřeného majetku: Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace  

Kupující: xxx 

Pozemek: část p.p.č.899/1 o výměře 49 m
2
 dle GP č. 392-357/2009 označenou jako p.p.č. 899/4 

ostatní plocha – jiná plocha v k.ú. a obci Ţďárky 

Kupní cena: 5.600 Kč (tj. cca 114,29 Kč/m2) 

Náklady spojené s převodem: 

správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující 

daň z převodu nemovitostí hradí prodávající (bude uhrazena z kap. 10 - doprava) 

III.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad,  

zveřejnit záměr dle bodu I. tohoto usnesení  

   termín: 20.12.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje,  

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na prodej části pozemku 

dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 27.01.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1470/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje RK/15/813/2010 ze dne 14.07.2010  

II.  r  o  z  h  o  d  l  a   
    zveřejnit záměr 

bezúplatného převodu nemovitosti ve vlastnictví Královéhradeckého kraje 

pozemek včetně lesního porostu na něm 

p.p.č. 1371/16 lesní pozemek o výměře 645 m
2 
 

v k.ú. a obci Velké Poříčí    

III.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s bezúplatným převodem lesního pozemku včetně lesního porostu na něm státnímu podniku 

Lesy České republiky za předpokladu, že na základě zveřejnění záměru nebude podána jiná 

nabídka 

Převádějící:  Královéhradecký kraj 

Majetek kraje svěřený k hospodaření: Střední škola propagační tvorby a polygrafie, Velké Poříčí, 

Náchodská 285 

Přejímající: Lesy České republiky, s.p.,se sídlem Přemyslova 1106, 501 68  Hradec Králové 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17184&suggestion_id=15948&n_resolution=1469&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17185&suggestion_id=15872&n_resolution=1470&n_sitting=30&year=2010


6 
 

Pozemek včetně lesního porostu na něm 

p.p.č. 1371/16 lesní pozemek o výměře 645 m
2 
 

v k.ú. a obci Velké Poříčí 

Náklady spojené s převodem 

správní poplatek za povolení vkladu práva do katastru nemovitostí hradí přejímající 

IV.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zveřejnit záměr dle bodu II. tohoto usnesení 

   termín: 17.12.2010  
  

 

 2. Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje návrh na bezúplatný převod 

lesního pozemku včetně  lesního porostu na něm dle bodu III. tohoto usnesení 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1471/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s podáním žádosti o bezúplatný převod pozemků zastavěných silnicí III/298 27 

Vlastník: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Pozemky: zastavěné silnicí III/298 27 

- p.p.č. 221/5 o výměře 2372 m
2
 ostatní plocha - silnice 

- p.p.č. 221/12 o výměře 3 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

v k.ú. Malšova Lhota a obci Hradec Králové 

 2. s uzavřením smlouvy o bezúplatném převodu pozemků  

Převodce: Česká republika  

Příslušnost hospodařit s majetkem státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 

Nabyvatel: Královéhradecký kraj  

Pozemky:  zastavěné silnicí III/298 27 

- p.p.č. 221/5 o výměře 2372 m
2
 ostatní plocha - silnice 

- p.p.č. 221/12 o výměře 3 m
2
 ostatní plocha - jiná plocha 

v k.ú. Malšova Lhota a obci Hradec Králové 

 3. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I.2. k hospodaření příspěvkové 

organizaci: Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 4. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I.2. a I.3. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na bezúplatné nabytí pozemků zastavěných silnicí III. třídy od ČR-ÚZSVM dle bodu I. tohoto 

usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu Královéhradeckého kraje  

  termín: 27.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1472/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

  

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí č. II/323 

Prodávající: 

xxx 

Kupující: Královéhradecký kraj  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17186&suggestion_id=15933&n_resolution=1471&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17187&suggestion_id=15931&n_resolution=1472&n_sitting=30&year=2010


7 
 

Pozemek: zastavěný silnicí II/323 

p.p.č. 405/9 o výměře 261 m
2
 ostatní plocha - silnice  

v k. ú. a obci Dobřenice 

Kupní cena: 13.050 Kč 

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kap. 12 - správa majetku kraje 

Náklady spojené s převodem:  

- správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí kupující  

- daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci:  

Správa silnic Královéhradeckého kraje 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje  

  termín: 27.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1473/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  o  u  h  l  a  s  í   

 1. s výkupem pozemku zastavěného silnicí III/284 30 
Prodávající:  

xxx 

Kupující: Královéhradecký kraj  

Pozemek: zastavěný silnicí č. III/284 30  

st.p.č. 8 PK o výměře 56 m
2
 v k.ú. Holovousy v Podkrkonoší a obci Holovousy 

Kupní cena: 3.280 Kč (58,57 Kč/m
2
) 

Financování: ze státního rozpočtu do výše refundace, zbytek z kap. 12 - správa majetku kraje  

Náklady spojené s převodem: správní poplatek za povolení vkladu do katastru nemovitostí hradí 

kupující, daň z převodu nemovitostí hradí prodávající 

 2. s předáním nemovitého majetku uvedeného v bodě I. 1. k hospodaření příspěvkové 

organizaci:  

Správa silnic Královéhradeckého kraje, příspěvková organizace 

 3. se změnou zřizovací listiny správce svěřeného majetku dle bodu I. 1. a 2. tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na výkup pozemku dle tohoto usnesení předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje 

  termín: 27.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1474/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. zřízení věcného břemene  

Povinný: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Odborné učiliště, Hradec Králové, 17. listopadu 1212, 500 03 Hradec Králové  

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17188&suggestion_id=15965&n_resolution=1473&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17189&suggestion_id=15962&n_resolution=1474&n_sitting=30&year=2010


8 
 

Oprávněný: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec 

Králové 

Věcné břemeno: 

- provozování a uloţení přeloţky splaškové kanalizace na pozemku 

p. p. č. 201/33 (v délce cca 22 m) 

v k. ú. a obec Hradec Králové 

Ocenění věcného břemene: 

600 Kč/běţný metr + DPH 

Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 

nese oprávněný z věcného břemene 

Termín zřízení věcného břemene: 

po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem nejpozději však do 31. 12. 2012 

 2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene se společností Vodovody  

a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové dle bodu II. 1. 

tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto 

usnesení 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 1. tohoto  

   termín: 31.12.2012  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1475/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se vstupem na pozemky  

st. p. č. 13, p. p. č. 1/1 a p. p. č. 424 v k. ú. Dolní Malá Úpa a obec Malá Úpa za účelem provedení 

zásahu proti invazním rostlinám prostřednictvím Správy Krkonošského národního parku, 

Dobrovského 3, Vrchlabí 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat udělení souhlasu vlastníka nemovitostí dle bodu I. tohoto usnesení 

  termín: 31.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1476/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. udělení souhlasu Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou kabelového 

zemního vedení VN 35kV, kompaktní trafostanice 35/0,42kV a kabelového zemního vedení 

NN 1kV 

Stavbou dotčené nemovitosti 

budova: 

- bez čp/če stavba pro výrobu a skladování na st. p. č. 436/4 

- bez čp/če stavba občanského vybavení na st. p. č. 436/5 

pozemky: 

st. p. č. 436/4 zastavěná plocha a nádvoří  

a st. p. č. 436/5 zastavěná plocha a nádvoří 

vše  v k. ú. a obec Nové Město nad Metují  

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17190&suggestion_id=15969&n_resolution=1475&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17191&suggestion_id=15967&n_resolution=1476&n_sitting=30&year=2010


9 
 

Vlastník: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nové Město nad Metují, Školní 1377 

Investor stavby: ČEZ Distribuce, a. s. 

 2. zřízení věcného břemene  
Povinný: Královéhradecký kraj 

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje: 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nové Město nad Metují, Školní 1377 

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Teplická 874/8, PSČ 405 02  

Věcné břemeno: 

- zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy na nemovitostech  

- budově bez čp/če stavba pro výrobu a skladování na st. p. č. 436/4 

- budově bez čp/če stavba občanského vybavení na st. p. č. 436/5  

- pozemku st. p. č. 436/4 zastavěná plocha a nádvoří  

- pozemku st. p. č. 436/5 zastavěná plocha a nádvoří 

vše v k. ú. a obec Nové Město nad Metují  

Zřízení věcného břemene na dobu neurčitou 

Cena věcného břemene: 4.800 Kč (délka cca 3 bm) 

Náklady spojené se zřízením věcného břemene: 

nese oprávněný z věcného břemene 

Termín uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene: 

po dokončení stavby a zaměření geometrickým plánem 

 3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s ČEZ Distribuce, a. s., 

se sídlem Děčín, Teplická 874/8, PSČ 405 02 dle bodu I. 2.  tohoto usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

 1. uzavřít a podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene dle bodu I. 3. tohoto 

usnesení 

   termín: 31.03.2011  
  

 

 2. uzavřít a podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene dle bodu I. 2. tohoto usnesení 

   termín: 31.12.2012  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1477/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost společnosti ELKONA CZ s. r. o., Rychnov nad Kněţnou o vyjádření k projektové dokumentaci 

stavby na sousedícím pozemku                                                                      

II.  o  d  m  í  t  á   
    udělit souhlas Královéhradeckého kraje jako vlastníka nemovitostí se stavbou na sousedícím pozemku 

p. č. 942/1 a p. č. 943 v k. ú. Rychnov nad Kněţnou s navrhovaným umístěním garáţe v blízkosti 

budovy Domova mládeţe, Vyšší odborné školy a Střední průmyslové školy, Rychnov nad Kněţnou  

z důvodu zastínění budovy a z důvodu poţární bezpečnosti. Dále nesouhlasí s vedením kabelové 

elektrické přípojky na pozemku p. č. 940/3 a p. č. 940/4 v k. ú. Rychnov nad Kněţnou, dotčené 

pozemky jsou ve vlastnictví Královéhradeckého kraje. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

informovat ţadatele o přijatém usnesení dle bodu II. tohoto usnesení 

  termín: 31.01.2011  
   

 

 
 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17192&suggestion_id=15980&n_resolution=1477&n_sitting=30&year=2010


10 
 

USNESENÍ RK/30/1478/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    výsledek veřejné zakázky Dodávka zemního plynu pro Královéhradecký kraj, kterou bylo dosaţeno 

finanční úspory ve výši 22,31% na dodávky zemního plynu v roce 2011 oproti současným cenám, 

tabulka uvedená v příloze obsahuje rozpočítanou úsporu na jednotlivé příspěvkové organizace  

a obchodní společnosti Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. JUDr. Radce Šulcové, vedoucím odborů školství, Ing. Ludmile Bášové, vedoucí odboru 

zdravotnictví, Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, Mgr.A. Martině Kulhavé, 

vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, Ing. Janu Janečkovi, vedoucímu 

odboru dopravy a silničního hospodářství a RNDr. Miroslavu Krejzlíkovi, vedoucímu odboru 

ţivotního prostředí a zemědělství, 

vyspecifikovat přesně návrh na úpravu rozpočtu v předmětné věci se zdůvodněním a toto doloţit 

se ţádostí a změnu rozpočtu ekonomickému odboru 

   termín: 31.01.2011  
  

 

 2. Ing. Miloslavu Nejedlému, vedoucímu odboru ekonomického, 

zapracovat úspory do 1. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje  

   termín: 24.03.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1479/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění 850.000,00 Kč pro Centrum EP z finančních prostředků určených na účelový neinvestiční 

příspěvek pro Centrum EP z rozpočtu kapitoly 13 na řízení a administraci projektů z operačních 

programů v roce 2010 na realizaci projektu Archeopark pravěku ve Všestarech v rámci Regionálního 

operačního programu NUTS II Severovýchod 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Miroslavu Vrbovi, vedoucímu odboru vnitra a krajský ţivnostenský úřad, 

zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikaci k danému projektu 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1480/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  r  u  š  í   
    usnesení Rady Královéhradeckého kraje č. RK/23/781/2007 ze dne 25.07.2007 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Dernerovi, 2. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

návrh na zrušení usnesení č. ZK/23/1521/2007 předloţit k projednání v Zastupitelstvu 

Královéhradeckého kraje  

  termín: 27.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1481/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    návrh plánů péče o zvláště chráněná území, přírodní rezervaci Zemská brána, přírodní památku  

U Kunštátské kaple a přírodní památku Sfinga 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17193&suggestion_id=15966&n_resolution=1478&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17194&suggestion_id=15951&n_resolution=1479&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17195&suggestion_id=15950&n_resolution=1480&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17196&suggestion_id=15949&n_resolution=1481&n_sitting=30&year=2010


11 
 

USNESENÍ RK/30/1482/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    pouţití finančních fondů příspěvkových organizací školství, zřízených Královéhradeckým krajem,  

v roce 2010 - dle předloţeného návrhu - V. část 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání v Radě Královéhradeckého kraje 

  termín: 23.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1483/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu termínů dokončení jiţ schválených akcí z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého 

kraje, odvětví školství, v roce 2010 - dle přílohy usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění organizací o výsledku projednání v Radě Královéhradeckého kraje 

  termín: 23.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1484/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyřazení České lesnické akademie Trutnov - střední škola a vyšší odborná škola, 

Lesnická 9, Trutnov z projektu Zvyšování kvality vzdělávání standardizací a zlepšováním řídících 

procesů ve školách Královéhradeckého kraje operačního programu vzdělávání 

pro konkurenceschopnost, 

 2. zařazení Střední školy potravinářské, Smiřice, Gen. Govorova 110 do projektu Zvyšování kvality 

vzdělávání standardizací a zlepšováním řídících procesů ve školách Královéhradeckého kraje 

operačního programu vzdělávání pro konkurenceschopnost, 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1485/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    vyřazení movitého majetku z evidence Královéhradeckého kraje svěřeného k hospodaření Střední 

odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Hradec Králové, Vocelova 1338: nákladní automobil 

LIAZ Š 110.024-BSS dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 22.12.2010  
   

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17197&suggestion_id=15944&n_resolution=1482&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17198&suggestion_id=15940&n_resolution=1483&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17199&suggestion_id=15954&n_resolution=1484&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17200&suggestion_id=15968&n_resolution=1485&n_sitting=30&year=2010


12 
 

USNESENÍ RK/30/1486/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    darování movitého majetku v celkové  hodnotě 90.000 Kč  prostřednictvím Střední průmyslové školy 

kamenické a sochařské, Hořice, Husova 675 společnosti MND Drilling Services a.s., Luţice, 

Velkomoravská 900/405 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

vyrozumět o rozhodnutí Rady Královéhradeckého kraje výše uvedenou příspěvkovou organizaci 

  termín: 15.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1487/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádosti o zápis změn v rejstříku škol a školských zařízení právnických osob, které vykonávají činnost 

školy nebo školského zařízení, jejichţ zřizovatelem je Královéhradecký kraj 

II.  s  o  u  h  l  a  s  í   
    se zápisem změn v rejstříku škol a školských zařízení 

 1. s účinností od 01.01.2011  

Střední škola technická a řemeslná, Nový Bydžov, Dr. M. Tuše 112 

sníţení nejvyššího povoleného počtu ţáků střední školy z 1030 na 800 

 2. s účinností od 01.09.2011  

Střední škola řemeslná, Jaroměř, Studničkova 260 

zvýšení nejvyššího povoleného počtu ţáků oboru vzdělání dle RVP 36-64-H/01 Tesař (denní 

forma vzdělávání) ze 42 na 63 a v 1. ročníku ze 14 na 21 ţáků 

III.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

zajistit veškeré další náleţitosti v souladu se školským zákonem 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1488/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    podle § 166 odst. 4 písm. c) zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů Mgr. Bc. Ivu Burešovou 

z pracovního místa ředitelky Speciální základní školy Augustina Bartoše, Červený Kostelec, Manţ. 

Burdychových 302 ke dni 31.12.2010 z důvodu zrušení této příspěvkové organizace 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PhDr. Bc. Jiřímu Noskovi, členu Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat ředitelku Speciální základní školy Augustina Bartoše, Červený Kostelec, Manţ. 

Burdychových 302 o přijatém usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1489/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navrţenou výši a vyplacení odměny poskytnuté v souvislosti s ukončením výkonu práce na pracovním 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17201&suggestion_id=15956&n_resolution=1486&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17202&suggestion_id=15959&n_resolution=1487&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17203&suggestion_id=15957&n_resolution=1488&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17204&suggestion_id=15971&n_resolution=1489&n_sitting=30&year=2010


13 
 

místě ředitele dle přílohy důvodové zprávy: 

 1. Mgr. Ireně Dobiasové, ředitelce Gymnázia a Střední odborné školy, Úpice, Havlíčkova 812 

 2. Ing. Miloši Vyšanskému, řediteli Střední školy oděvní, sluţeb a ekonomiky, Červený Kostelec, 

17. listopadu 1197 

II.  u  k  l  á  d  á   
    JUDr. Radmile Šulcové, vedoucí odboru školství, 

informovat uvedené ředitele právnických osob, které vykonávají činnost škol zřizovaných 

Královéhradeckým krajem o přijatém usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1490/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vypsání veřejné zakázky na stavební práce Rekonstrukce kuchyně - provoz v ul. Nádraţní, 

Opočno na Střední škola a základní škola Nové Město nad Metují, Husovo náměstí 1218, Nové 

Město nad Metují, v reţimu zjednodušeného podlimitního řízení dle §38 a dalších zákona 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 2. zadavatelem veřejné zakázky bude Střední škola a základní škola Nové Město nad Metují, 

Husovo náměstí 1218 

 3. sloţení komise pro výběrové řízení: 

  a) člen: PhDr. Bc. Jiří Nosek - člen Rady Královéhradeckého kraje 

náhradník: PharmDr. Jana Třešňáková - členka Rady Královéhradeckého kraje 

  b) člen: Vladimír Derner - 2. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

náhradník: Luboš Hübsch - předseda finančního výboru Královéhradeckého kraje 

  c) člen: Ing. Martin Tichý - zástupce ředitelky Střední školy a základní školy Nové Město 

nad Metují 

náhradník: Jana Balcarová - vedoucí školní jídelny Střední školy a základní školy Nové 

Město nad Metují 

  d) člen: Ing. Pavel Tichý - manaţer průmyslové zóny  

náhradník: Ing. Petr Hrnčíř - zástupce ředitelky Střední školy a základní školy Nové Město 

nad Metují - provoz Opočno 

  e) člen. Ing. Stanislav Pitrman - vedoucí oddělení investic Krajského úřadu Královéhradeckého 

kraje 

náhradník: Veronika Janderová - investiční referentka oddělení investic Krajského úřadu 

Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. JUDr. Radmile Šulcové - vedoucí odboru školství, 

informovat  ředitelku Střední školy a základní školy Nové Město nad Metují PaedDr. Olgu 

Taláškovou o přijatém usnesení Rady Královéhradeckého kraje 

   termín: 30.12.2010  
  

 

 2. pověřit ředitelku Střední školy a základní školy Nové Město nad Metují PaedDr. Olgu 

Taláškovou zabezpečením řádného průběhu výběrového řízení a o jeho výsledku informovat 

Radu Královéhradeckého kraje  

   termín: 28.02.2011  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17206&suggestion_id=15986&n_resolution=1490&n_sitting=30&year=2010


14 
 

USNESENÍ RK/30/1491/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    zrušení protokolů o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku ze dne 

20.07.2009 k níţe uvedeným projektům: 

 1. Centrum odborného vzdělávání v lesnictví 

 2. Centrum odborného vzdělávání ve strojírenství a OZE 

 3. Centrum odborného vzdělávání ve stavebnictví 

 4. Centrum odborného vzdělávání pro automobilový průmysl a dopravu 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat zrušení protokolů o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného 

příspěvku ze dne 20.07.2009 dle usnesení č. I 

  termín: 18.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1492/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    v rámci kapitoly 50 sníţení investičních transferů příspěvkové organizaci Muzeum východních 

Čech v Hradci Králové na akci Nákup vitrín a výstavního mobiliáře o 175 tis. Kč a současně zvýšení 

investičních transferů této organizaci na akci projektová dokumentace k výběrovému řízení  

a výběrové řízení akce Prezentační systém muzea války na Chlumu o 175 tis. Kč. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    MgA. Martině Kulhavé, vedoucí odboru regionálního rozvoje, cestovního ruchu a kultury, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 20.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1493/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    čerpání rezervního fondu příspěvkových organizací odboru sociálních věcí v roce 2010 ve výši 

daňové úspory z roku 2007 dle důvodové zprávy a  přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací odboru sociálních věcí o přijatém usnesení  

  termín: 23.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1494/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    čerpání rezervního fondu příspěvkových organizací odboru sociálních věcí v 1. čtvrtletí 2011 ve výši 

přijatých darů, dědictví a daňových úspor 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací odboru sociálních věcí o přijatém usnesení  

  termín: 07.01.2011  
   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17207&suggestion_id=15977&n_resolution=1491&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17208&suggestion_id=15946&n_resolution=1492&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17209&suggestion_id=15970&n_resolution=1493&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17210&suggestion_id=15939&n_resolution=1494&n_sitting=30&year=2010


15 
 

USNESENÍ RK/30/1495/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    změny financování jmenovitých akcí Domova důchodců Police nad Metují v rámci schváleného 

limitu Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví sociální věci v roce 

2010 (viz důvodová zpráva a příloha usnesení) a to následujícím způsobem: 

 1. akce Domova důchodců Police nad Metují - Dodávka vnitřního vybavení – II. etapa (SV/10/602), 

sníţení limitu neinvestičních transferů o 355,9 tis. Kč 

 2. akce Domov důchodců Police nad Metují – Rekonstrukce a přístavba (SV/06/620), zvýšení limitu 

investičních transferů o 355,9 tis. Kč 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitelku Domova důchodců Police nad Metují o přijatém usnesení  

   termín: 23.12.2010  
  

 

 2. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstku hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje  

   termín: 27.01.2011  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1496/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uvolnění finančních prostředků ve výši 49.920 Kč Centru EP (IČ: 71218840) z finančních prostředků 

určených na neinvestiční účelově vázaný příspěvek poskytnutý Centru EP, určený na přípravu 

projektů a na pokrytí nezpůsobilých nákladů vzniklých při další administraci projektů v roce 2010  

z rozpočtu kapitoly 13 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu odboru grantů a dotací, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 22.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1497/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    platové postupy ředitelů příspěvkových organizací odboru sociálních věcí v roce 2011 dle důvodové 

zprávy 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1498/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    odměny ředitelům zařízení sociální péče, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

informovat ředitele příspěvkových organizací o přijatém usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17211&suggestion_id=15963&n_resolution=1495&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17212&suggestion_id=15972&n_resolution=1496&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17213&suggestion_id=15929&n_resolution=1497&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17214&suggestion_id=15983&n_resolution=1498&n_sitting=30&year=2010


16 
 

USNESENÍ RK/30/1499/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    svěření movitého majetku – vnitřního vybavení v hodnotě 1.736.711,00 Kč, realizovaného v rámci 

akce - Dostavba Domova důchodců Albrechtice nad Orlicí, k hospodaření Domovu důchodců 

Albrechtice nad Orlicí viz důvodová zpráva a příloha usnesení 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  

  termín: 20.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1500/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. výsledek jednacího řízení bez uveřejnění v rámci akce "Rekonstrukce č. p. 506 v Domově 

pro seniory ve Vrchlabí" - vícepráce 

 2. dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2759/2010, kterým se mění celková cena díla o částku 

1.584.595,25 Kč bez DPH, celkový finanční objem na akci "Rekonstrukce č. p. 506 v Domově 

pro seniory ve Vrchlabí" je ve výši 29.483.860,15 Kč včetně DPH  

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 1 dle bodu I/2 tohoto usnesení  

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1501/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky „Kvalifikační vzdělávání pracovníků v sociálních 

sluţbách” vyhlašované v rámci projektu - Vzdělávání poskytovatelů a zadavatelů sociálních sluţeb 

na území Královéhradeckého kraje IV  

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky „Kvalifikační vzdělávání pracovníků v sociálních sluţbách” 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce včetně jejích příloh dle přílohy č 1-10 a důvodové 

zprávy 

 3. advokátní kancelář Perthen, Perthenová, Švadlena a partneři s.r.o., se sídlem Velké náměstí 

135/19, 500 03 Hradec Králové, jako osobu pověřenou v zadávacím řízení 

III.  j  m  e  n  u  j  e   
    členy a náhradníky hodnotící komise, která bude zároveň plnit funkci komise pro otevírání obálek 

ve sloţení: 

 1. Ing. Jan Tippner, člen 

Ing. Derner, náhradník člena  

 2. Ing. Václava Domšová, člen 

PharmDr. Jana Třešňáková, náhradník člena  

 3. Mgr. Robert Černý, člen 

Ing. Ivan Guman, náhradník člena  

 4. Mgr. Martina Smudková, člen 

Mgr. Lucie Janoušková, náhradník člena  

 5. Mgr. Petr Mikeš, člen 

Mgr. Ing. Tereza Neumanová, náhradník člena  

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17215&suggestion_id=15988&n_resolution=1499&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17216&suggestion_id=15985&n_resolution=1500&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17217&suggestion_id=15930&n_resolution=1501&n_sitting=30&year=2010


17 
 

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové, vedoucí odboru sociálních věcí,  

zajistit realizaci přijatého usnesení  

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1502/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na úpravu příloh zadávací dokumentace nadlimitní veřejné zakázky - Zajištění potřebných 

sluţeb terénní sociální práce ve vyloučených lokalitách Královéhradeckého kraje v rámci podpory 

sociální integrace, schválené usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/27/1347/2010 

dne 10.11.2010. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    úpravu příloh zadávací dokumentace dle přílohy č. 1 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Ludmile Lorencové vedoucí odboru sociálních věcí, 

zajistit realizaci přijetého usnesení 

  termín: 09.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1503/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    ţádost Česko-německé horské nemocnice Krkonoše, s.r.o. o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 

3.000,0 tis. Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

II.  n  e  s  o  u  h  l  a  s  í   
    s poskytnutím neinvestiční dotace ve výši 3.000,0 tis. Kč z rozpočtu Královéhradeckého kraje  

na rok 2010 Česko-německé horské nemocnici Krkonoše, s.r.o. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat Česko-německou horskou nemocnici Krkonoše, s.r.o. o přijatém usnesení 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1504/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  t  a  n  o  v  u  j  e   
    finanční odměny ředitelům příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví za II. pololetí roku 

2010 dle důvodové zprávy 

II.  u  k  l  á  d  á   
    PharmDr. Janě Třešňákové, člence Rady Královéhradeckého kraje, 

informovat ředitele příspěvkových organizací v odvětví zdravotnictví o přijatém usnesení. 

  termín: 23.12.2010  
   

 

 
 

 

 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17218&suggestion_id=15941&n_resolution=1502&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17219&suggestion_id=15961&n_resolution=1503&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17220&suggestion_id=15981&n_resolution=1504&n_sitting=30&year=2010


18 
 

USNESENÍ RK/30/1505/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. sníţení kapitálových výdajů kapitoly 39 - regionální rozvoj - určených na financování Programu 

obnovy venkova 2010 o 328,9 tis. Kč za současného zvýšení běţných výdajů téhoţ odvětví 

určených na financování Programu obnovy venkova 2010 ve stejné výši, a to v souvislosti 

se změnou charakteru jiţ poskytnutých dotací Svazku obcí 1866, Svazku obcí Úpa a DSO Obecní 

Voda dle přílohy č. 1 

 2. v rámci kapitoly 39 sníţení investičních transferů obci Orlické Záhoří ve výši 706,0 tis. Kč 

za současného zvýšení neinvestičních transferů téţe obci ve stejné výši, a to v souvislosti 

se změnou charakteru jiţ poskytnutých dotací na projekt Oprava podvozku Tatry 148 CAS 

ve výši  56,0 tis. Kč a dále na projekt Nákup strojové techniky pro zimní dostupnost Orlických  

a Bystřických hor ve výši 650,0 tis. Kč dle přílohy č. 1 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

promítnout přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2010 

   termín: 24.03.2011  
  

 

 2. Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 31.12.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1506/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. účast Královéhradeckého kraje na veletrhu investičních příleţitostí URBIS INVEST Brno 

2011 ve dnech 12.04.-16.04. 2011 

 2. uzavření smlouvy o spolupráci v oblasti propagace při prezentaci Královéhradeckého kraje  

v rámci veletrhu URBIS INVEST 2011 dle přílohy se Statutárním městem Hradec Králové, 

financování v rámci kapitoly 39 rozpočtu Královéhradeckého kraje 

II.  u  k  l  á  d  á   

 1. Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 

   termín: 22.12.2010  
  

 

 2. Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat smlouvu o spolupráci v oblasti propagace při prezentaci Královéhradeckého kraje  

v rámci veletrhu URBIS INVEST 2011 

   termín: 22.12.2010  
  

 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1507/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 k protokolu o účelovém a časovém vymezení poskytnutého účelově vázaného příspěvku 

Centru EP (IČ: 71218840) na realizaci dílčích aktivit projektu Česko-polský inovační portál 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č.1 dle bodu I. usnesení 

  termín: 20.12.2010  
   

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17221&suggestion_id=15937&n_resolution=1505&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17222&suggestion_id=15932&n_resolution=1506&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17223&suggestion_id=15960&n_resolution=1507&n_sitting=30&year=2010


19 
 

USNESENÍ RK/30/1508/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    poskytnutí neinvestičního, účelově vázaného příspěvku Centru EP (IČ 71218840) na: 

- řízení a administraci projektu Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku II     

   ve výši 1.600.000 Kč na období realizace projektu, přičemţ 395.000 Kč bude poskytnuto  

   z finančních prostředků kapitoly č. 13 určených na nezpůsobilé náklady a 1.205.000 Kč  

   bude poskytnuto z finančních prostředků kapitoly č. 13 určených na řízení projektů 

- zajištění udrţitelnosti projektů Regionální inovační strategie Královéhradeckého kraje a Cílená  

   prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku ve výši 40.000 Kč na období  

   2011-2012 z finančních prostředků kapitoly č. 13 určených na zajištění udrţitelnosti projektů 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení a uzavřít specifikace k daným příspěvkům 

  termín: 31.01.2011  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1509/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. HK/0089/S o poskytnutí dotace mezi 

Královéhradeckým krajem jako příjemcem a Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod 

jako poskytovatelem, k projektu Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku. 

II.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. HK/0089/S o poskytnutí dotace mezi Královéhradeckým krajem 

jako příjemcem a Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod jako poskytovatelem,  

k projektu Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku. 

III.  u  k  l  á  d  á   
    Helmutu Dohnálkovi, 3. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zajistit realizaci přijatého usnesení  

  termín: 15.12.2010  
   

IV.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Lubomíru Francovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě č. HK/0089/S o poskytnutí dotace mezi Královéhradeckým krajem 

jako příjemcem a Regionální radou regionu soudrţnosti Severovýchod jako poskytovatelem,  

k projektu Cílená prezentace a propagace Královéhradeckého kraje jako celku. 

  termín: 15.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1510/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, 

jako příslušného orgánu územního plánování podle ustanovení § 7 odst. 1, písm. a) zákona 

č. 183/2006Sb. o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů o konání 

veřejného projednání upraveného a posouzeného návrhu Zásad územního rozvoje Královéhradeckého 

kraje, které je návrhem opatření obecné povahy 

 

 
 

 

 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17224&suggestion_id=15987&n_resolution=1508&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17225&suggestion_id=15982&n_resolution=1509&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17226&suggestion_id=15997&n_resolution=1510&n_sitting=30&year=2010


20 
 

USNESENÍ RK/30/1511/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   

 1. poskytnutí finančních darů z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2010) ve výši: 

  a) 60.000 Kč Římskokatolické farnosti Týniště nad Orlicí (IČ 48617059) na částečnou úhradu 

nákladů na opravu interiéru kostela sv. Mikuláše v Týništi nad Orlicí 

  b) 50.000 Kč xxx na částečnou úhradu nákladů na studium na Technické univerzitě  

v Liberci 

  c) 60.000 Kč Tělocvičné jednotě Sokol Hradec Králové (IČ 13586475) na částečnou úhradu 

nákladů na podporu sportovní činnosti dětí a mládeţe oddílu Taekwondo 

  d) 10.000 Kč Regionálnej Obci Slovákov (IČ 22874887) na náklady na zajištění VI. Česko – 

Slovenského bálu 

  e) 15.000 Kč Sdruţení rodičů a přátel školy při Základní škole Nechanice (IČ 45981035) 

na podporu aktivit sdruţení 

  f) 34.000 Kč sdruţení Orel jednota Třebechovice pod Orebem (IČ 67442145) na částečnou 

úhradu nákladů na pořízení zvukové aparatury 

  g) 30.000 Kč občanskému sdruţení Vojenské sdruţení rehabilitovaných AČR (IČ 49279319) 

na podporu činnosti sdruţení 

  h) 50.000 Kč občanskému sdruţení Lyţařský klub Broumov, o.s. (IČ 26658593) na modernizaci 

a rozšíření umělého osvětlení v lyţařském areálu Janovičky u Broumova 

  i) 5.000 Kč Církevní základní škole Borohrádek (IČ 42887941) na náklady spojené 

se zajištěním akce Ţivý Beltém 

 2. poskytnutí účelové dotace z rozpočtu ostatních příspěvků a darů kapitoly 18 - zastupitelstvo kraje 

(2010) ve výši 47.000 Kč Sdruţení Jedlová (IČ 46457828) na podporu činnosti Centra ţivota 

mládeţe Vesmír 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Bc. Rudolfu Dusovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

zpracovat příslušné darovací smlouvy a dohodu o poskytnutí účelové dotace a zajistit realizaci plateb 

dle uzavřených smluv a dohody 

  termín: 31.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1512/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  
 

I.  b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   

 1. zprávu ze zahraniční sluţební cesty Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje  

a Jany Příhodové, pověřené řízením oddělení sekretariátu hejtmana do Bruselu v termínu  

06.-08.10.2010. 

 2. zprávu ze zahraniční sluţební cesty Josefa Ješiny, člena Rady Královéhradeckého kraje  

a Františka Čepka, vedoucího oddělení silničního hospodářství do Polska dne 2.11.2010. 

 3. zprávu ze zahraniční sluţební cesty Ing. Václavy Domšové, předsedkyně výboru pro kulturu  

a památkovou péči a Mgr. Kateřiny Kupečkové, oddělení sekretariátu hejtmana do Turecka  

v termínu 10.-13.11.2010. 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1513/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    změnu obsazení zástupců Královéhradeckého kraje v Asociaci evropských regionů (AER). 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17227&suggestion_id=15974&n_resolution=1511&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17228&suggestion_id=15978&n_resolution=1512&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17229&suggestion_id=15979&n_resolution=1513&n_sitting=30&year=2010


21 
 

II.  o  d  v  o  l  á  v  á   
    Ing. Vladimíra Dernera, 2. náměstka hejtmana Královéhradeckého kraje, jako zástupce 

Královéhradeckého kraje v Asociaci evropských regionů (AER) ze zdravotních důvodů. 

III.  j  m  e  n  u  j  e   
    Ing. Václavu Domšovou, předsedkyni výboru pro kulturu a památkovou péči, jako zástupkyni 

Královéhradeckého kraje v Asociaci evropských regionů (AER). 

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1514/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce 2008 - 228, uzavřený s Českou republikou - Ministerstvem vnitra 

České republiky 

II.  z  m  o  c  ň  u  j  e   
    Bc. Lubomíra France, hejtmana Královéhradeckého kraje, 

k podpisu dodatku č. 1 

  termín: 15.12.2010  
   

III.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Martinu Kořínkovi, Ph.D., vedoucí odboru informatiky, 

zabezpečit realizaci přijatého usnesení 

  termín: 15.12.2010  
   

 

 
 

USNESENÍ RK/30/1515/2010   
Rada Královéhradeckého kraje  

 

I.  p  r  o  v  á  d  í   
    rozpočtové opatření v rámci zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje ze dne 02.12.2010,  

a to sníţení ostatních běţných výdajů kapitoly 02 – ţivotní prostředí a zemědělství o 172.100 Kč 

a zvýšení Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje pro odvětví činnost krajského úřadu  

o stejnou částku na zakoupení GPS přístroje GeoExplorer GeoXH. 

II.  u  k  l  á  d  á   
    Ing. Josefu Táborskému, 1. náměstkovi hejtmana Královéhradeckého kraje, 

zapracovat přijaté usnesení do 5. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na rok 2010 

  termín: 24.03.2011  
   

 

 
 

 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman Královéhradeckého kraje 

http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17230&suggestion_id=15994&n_resolution=1514&n_sitting=30&year=2010
http://usneseni.kr-kralovehradecky.int:8001/part_ressug/search/open_ressug.php?app=rk&resolution_id=17231&suggestion_id=15999&n_resolution=1515&n_sitting=30&year=2010

